

KOSZTORYS OFERTOWY

**przebudowa drogi gminnej Adamowo - Wilanowo
od dr. woj. Nr 640 Siemiatycze - Adamowo - gr. państwa
w km rob. 0+000 - 4+235**

Lp	Poz. SST poz. przedm.	OPIS ROBÓT	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa (zł)	Wartość (zł)
1	2	3	4	5	6	7
	D.05.00.00.	NAWIERZCHNIA- kod CPV 45233000-9				
1	D.05.03.05.122	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, warstwa ścieralna gr. w-wy 4 cm. na ruch KR1	m2	22779,13		
1.1	1,2	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) z dowozem z odl. 15 km 0+000 - 1+050; 1050,00m* 6,00m = 6300,00m2 1+050 - 1+100; 50,00m*5,50m = 275,00m2 1+100 - 4+235; 3135,00m* 5,00m = 15675,00m2 rozjazd w km rob. 0+000: 30,00m2 zjazd w km rob. 0+313; 14,00m*3,00m=42,00m2 w km rob. 0+985; 9,00m*4,00m=36,00m2 rozjazd w km rob. 2+131; 10,00m*3,00m*2str.=60,00m2 poszerzenie na łukach: W2 w km rob. 0+625; 1,00m*43,02m*2str. =86,04m2 W3 w km rob. 0+904,80; 2,05m*23,85m*2str. =97,79m2 W4 w km rob. 0+981; 1,55m*30,41m*2str. =94,27m2 W5 w km rob. 1+447,40; 0,90m*31,15m*2str. =56,07m2 W10 w km rob. 3+350,50; 0,30m*44,93m*2str.=26,96m2	m2	22779,13		
2	D.05.03.05.082	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, warstwa wiążąca gr. w-wy 4 cm. na ruch KR1	m2	23160,28		
2.1	3,4	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 0+000 - 1+050; 1050,00m* 6,09m = 6394,50m2 1+050 - 1+100; 50,00m*5,59m = 279,50m2 1+100 - 4+235; 3135,00m* 5,09m = 15957,15m2 rozjazd w km rob. 0+000: 30,00m2 zjazd w km rob. 0+313; 14,00m*3,00m=42,00m2 w km rob. 0+985; 9,00m*4,00m=36,00m2 rozjazd w km rob. 2+131; 10,00m*3,00m*2str.=60,00m2 poszerzenie na łukach: W2 w km rob. 0+625; 1,00m*43,02m*2str. =86,04m2 W3 w km rob. 0+904,80; 2,05m*23,85m*2str. =97,79m2 W4 w km rob. 0+981; 1,55m*30,41m*2str. =94,27m2 W5 w km rob. 1+447,40; 0,90m*31,15m*2str. =56,07m2 W10 w km rob. 3+350,50; 0,30m*44,93m*2str.=26,96m2	m2	23160,28		
3	D.05.03.11.32.	Frezowanie nawierzchni asfaltowej.	m	15,00		

3.1	5	Nawiązanie do istniejącej nawierzchni bitumicznej - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm p.t. 10,00m k.t. 5,00m	m	15,00		
	D.06.00.00.	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - kod CPV 45100000-8				
4	D.06.03.01.031	Wykonanie poboczy z pospółki	m2	13148,75		
4.1	6	Wykonanie poboczy i zjazdów z pospółki gr.8cm zagęszczanie mechaniczne. str.L+P 0+000 - 4+235 = 4235,0m*1,50m (szer.)*2 str. = 12705,00m2 nawierzchnia na zjazdach: 212,50m *1,50m (szer. pobocza) = 318,75m2 pow. zjazdów: 762,50m2 - 318,75m2 = 443,75m2	m2	13148,75		
		KOSZTY DODATKOWE				
5		Powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna	ryczałt			
		RAZEM:				
		VAT 22%				
		OGÓŁEM				